CAMARÁ MUNICIPAL DE

FORTALEZA
GABINETE VEREADOR GUILHERME SAMPAIO - PT

REQUERIMENTO N°
0 2 6 9 ^ 2 0 1 7

**•* f\ "r ^^ »2017

Requer a realização de Audiência Pública para debater o Projclo
de Lej n° 31/2017, que trata da regulamentação do transporte
privado individual em Fortaleza.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

O vereador signatário, no uso de suas atribuições e na forma regimental, vem
muito respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer, depois de ouvido o plenário,
que seja determinada a realização de Audiência Pública para debater o Pròjeto de Lei n°
31/2017, que trata da regulamentação do transporte privado individual em Fortaleza.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALlí/A
EM DE *^ DE 2016.

GUIp+BRME SAMPAIO

VEREADOR - PT

CÂMARA MUNICIPAL Dt FCfíTALcZA -GABINETE DO VEREADOR GUILHERME
Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Gabinete 36 - Patriolino Ribeiro - CEP: 60830-460

Fone: (85) 3444-8372